
御門徒の皆様                   平成 30 年 6月 

髙陵山 光 明 寺 

見
けん

真
しん

大
だい

師
し

降
ごう

誕
たん

会
え

法座のご案内 
 

門信徒の皆様には、平素より寺門護

持に格別なる御協力を賜り厚く御

礼申し上げます。 

親鸞様の御誕生を共に慶び、御苦

労を偲ぶ降誕会の御法要を市内真

宗連合の各御寺院の皆様参集の下

修行致します。 

又、当日は佛教婦人会の御協力により、

御参詣戴いた皆様へお斎の御接待が

御座いますので、お誘い合わせお一人

でも多くの御参詣をお待ち申し上げま

す。御門徒の皆様の御懇念により法要

が勤められますのでので、我一人の為

の御法座との思いの中でお誘い合わ

せ御参詣下さいますよう御案内を申し

上げます。 

別紙の通り、毎年恒例の日帰り研修旅行の御案内を申し上げます。法要当日

に参加者を募りますがお参りできない方は電話等でも受け付けますので皆

様の御参加をお願い致します。 

移動手段のない方はできる範囲で送迎いたしますので、遠慮なくお寺へご

連絡をお願い致します。 ０１３３－６６－３４７６ 

平成 30年 6月 21日

（木） 

午後 1時 30分～ 

光明寺本堂、第 2庫裏 
 

法要後は当寺の御門徒の 
江崎さんが代表を務める 
「石狩後見サポーターズ」 
の皆さんによる講演があり 
ます。詳しくは別紙をご覧 

真宗連合会員寺院 
浄土真宗本願寺派（西）八幡町 信教寺様 

真宗大谷派（東）   親 船 能量寺様 

           生 振 生振寺様 

           花 川 永泉寺様 

真宗興正派      花 川 了恵寺様 


